
РМН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕ СТАХ 

ДИН ОРАПГУЛ БЕНДЕР 
ИМ «ДИРЕКЦИЯ ЫНВЭЦЭМЫНТ ПУБЛИК 

дин ор. БЕНДЕР»
ИНС ГИТУ1(ЙЯ МУНИЧИПАЛЭ 

ДЕ ЫНВЭЦЭМЫНТ 
«ЖИМНАЗИУЛ №1 динор . БЕНДЕР»

ПМР
ДЕРЖАВНА АДМ1Н1СТРАЦ1Я 

М1СТЛ БЕНДЕРИ
МУ «У!1РАВЛ1ННЯ НАРОДНО! ОСВ1ТИ

м. БЕНДЕРИ»
МУНИ 1ИПАЛБНИЙ ОСВПТИЙ

ЗАКЛАД
«БЕНДЕ РСЬКА Г1МНА31Я №1»

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

г, БЕНДЕРЫ
МУ «УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ' БЕНДЕРЫ» 

МУНИЦИПАЛЫ IOE ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРГ.ЖД1 ИИ1 
«БЕНДЕРСКАЯ ГИМНАЗИЯ №1»

3200, г. БЕНДЕРЫ, ул. Шестакова, 27 
тел. 2-86-18; 2-94-20

МОУ «Бе ндерская  гимназия №1»  

ПРИКАЗ

№
(дата)

г. Бендеры 

О введении тарифов

В соответствии с Постановлением Правительства ПМР «Об установлении на 2025 
год предельных уровней тарифов на услуги муниципальных учреждений, 
подведомственных государственной администрации города Бендеры» № 410 от 
23.09.24г., на основании приказа МУ «Управление народного образования г.Бендеры» «О 
введении тарифов» № 674 от 26.09.2024г., в целях установления единого порядка 
предоставления платных образовательных услуг

приказываю:
1. В МОУ «Бендерская гимназия №1» с 1 января 2025 года ввести в действие тарифы 

на услуги муниципальных учреждений согласно Постановлению Правительства 
ПМР от 23 сентября 2024 года №410 «Об установлении на 2025 год предельных 
тарифов на услуги муниципальных учреждений, подведомственных 
государственной администрации города Бендеры».

2. Назначить заместителя директора по УВР Мельник Е.Б. организатором « Субботней 
школы развития детей 5-6 лег», возложить на неё ответственность за организацию 
набора на курсы для будущих первоклассников, составление графика занятий, 
подготовку программно-методического материала обеспечения курсов, 
утверждение календарно-тематического планирования.

3. В квитанциях об уплате за оказанные услуги наименование платежа должно 
соответствовать наименованию услуги, указанной в Приложении № 1 к приказу 
МУ «Управление народного образования г.Бендеры» «О введении тарифов» №674 
от 26.09.24.:

Субботняя школа развития детей 5-6 лет 1 учащийся/ 114,35 
месяц



4. Контроль за

СОГЛАСОВАНО 

Глава

Д и р е к т о р

приказа оставляю за собой.

О.Е.Подгорная

СОГЛАСОВАНО

НАЧАЛЬНИК .МУ «УНО г.БЕНДЕРЫ»

J  '~ _________Н.С.Ткаченко

« ____  »   2024г.


